
2015-09-24 12:09:00 

 

                                                   UCHWAŁA NR II/13/2014                         

 RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do reprezentowania Gminy 

Wąsosz w zgromadzeniu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji  

w Łomży. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm. ) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Wyznacza się dodatkowowego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Wąsosz  

w zgromadzeniach Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Łomży w osobie  

Pana Stanisława Kozłowskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  III/9/10 Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2010 roku 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Wąsosz  

w zgromadzeniach Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Elżbieta Niebrzydowska 


